Протокол № 70
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «27» сентября 2010 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Савельев Олег Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

6. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».

Приглашена:
1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК»

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.
По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями об изменении видов работ.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи поступившими заявлениями об изменении перечня видов работ по инженерным изысканиям заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	№ ранее выданного свидетельства

	Решение

	1
	ООО «СтройЖелДорПроект»
	7715380561 / 1037715041044
	0017/2-2010-7715380561 -И-023
0017/о-2010-7715380561 -И-023
	Выдать свидетельство за новым номером
0017/3-2010-7715380561-И-023

	2
	ООО «ЖелТрансПроект»
	7717547760 / 1057749553267
	0019/2-2010-7717547760 -И-023
0019/о-2010-7717547760 -И-023
	Выдать свидетельство за новым номером
0019/3-2010-7717547760-И-023

	3
	ООО «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	7702336501 / 1027702003977
	0011/3-2010-7702336501 -И-023
0011/о/1-2010-7702336501 -И-023
	Выдать свидетельство за новым номером
0011/4-2010-7702336501-И-023

Начало срока действия вновь выданного свидетельства – с «28» сентября 2010г. Ранее выданное свидетельство признается недействительным.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /Д.В. Арапов/

Генеральный директор Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1